РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОА ВЫДРОПУЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26.05..2017                              с.Выдропужск                                       № 126
О признании утратившим силу решения Совета депутатов Выдропужского сельского поселения Спировского района Тверской области от 31.05.2013 № 153 «Об утверждении Положения о  муниципальном лесном контроле на территории Выдропужского сельского поселения»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Выдропужское сельское поселение Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Признать утратившим силу решение Совета депутатов Выдропужского сельского поселения Спировского района Тверской области от 31.05.2013 № 153 «Об утверждении Положения о  муниципальном лесном контроле на территории Выдропужского сельского поселения»

2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Выдропужского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

           Глава поселения

Г.А. Швехторова